
1 

 

 
 

Výzva k podání nabídek  
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 52 písm. a), 
ust. § 53 odst. 1 a ust. § 54 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pod názvem:  
 

„ZU - Rekonstrukce hlavních rozvodů vody v objektu U22“ 

 
1) Identifikační údaje Zadavatele: 

Název:    Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo:    Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

Zastoupená:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holečkem, rektorem 

Právní forma:   veřejná vysoká škola 

IČ:    49777513 

DIČ:    CZ49777513 

 Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky:  
 Ing. Ivana Fischer, telefon: 377 631016, e-mail: ovz@rek.czu.cz 

 

2) Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce hlavních ležatých rozvodů teplé a studené vody a 
rekonstrukce rozvodů požárního vodovodu včetně výměny hydrantových skříní v objektu ZČU 
Univerzitní 22, Plzeň. Rekonstrukce zahrnuje i demontáž stávajících FEAL podhledů a dodávku a 
montáž nových podhledů včetně nosného systému, demontáž, ochránění a zpětnou montáž veškerého 
technického vybavení objektu umístěného v trase rozvodů, na podhledech a jejich závěsech (osvětlení, 
požární zabezpečení a elektronické zabezpečení budov, kamerový systém, popř. další slaboproudé 
rozvody). 

Předmět veřejné zakázky se sestává zejména z následujících prací a dodávek: 

- demontáž stávajícího podhledu FEAL, dodávka a montáž nového podhledu 
- demontáž vodorovných a svislých potrubních rozvodů včetně hydrantových skříní 
- demontáž, ochránění a zpětná montáž veškerého technického vybavení objektu umístěného v trase 

rozvodů, na podhledech a jejich závěsech 
- dodávka a montáž nového potrubního rozvodu včetně hydrantových skříní 
- další činnosti uvedené v projektové dokumentaci nebo související s prováděním díla.  

Rozsah, požadovaná kvalita a způsob provedení předmětu veřejné zakázky (díla) jsou popsány v 
projektové dokumentaci pro provádění stavby s názvem „U22 – PD na provedení stavby, rekonstrukce 
ležatých a svislých rozvodů vody“, vypracované firmou VODOPLAN s.r.o., IČ:02458594, se sídlem 
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň, v 05/2018 vč. výkazu výměr (dále jen „Projektová dokumentace“). 
Projektová dokumentace je nedílnou součástí zadávací dokumentace jako její Příloha č. 5.  

 

 

mailto:nvz@ps.zcu.cz


2 

 

Nedílnou součástí předmětu plnění bude: 

- zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace bude Zadavateli 
předána ve 3 (třech) tištěných vyhotoveních a 1x (jedenkrát) v digitální podobě ve formátu *.dwg 
(příp. *.dxf) a *.pdf, textová část ve formátu *.doc na CD/DVD a zpracované v souladu s  
vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s 
platnými normami a předpisy; 

- zprovoznění, oživení systémů a zařízení včetně předání příslušných atestů či certifikátů, prohlášení 
o shodě, provedení nezbytných zkoušek a revizí včetně vyhotovení revizních zpráv a příp. zaškolení 
obsluhy, a to vše dle příslušných předpisů; 

- zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby pro řádné provedení díla včetně jeho zřízení, údržby, 
odstranění a likvidace na náklady dodavatele; 

- provedení závěrečného úklidu místa plnění včetně úklidu stavby; uvedení pozemků a komunikací 
případně dotčených dílem do původního stavu; 

- zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení příslušných 
potvrzení o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu; 

- zajištění provádění stavby ve spolupráci s techniky správců inženýrských sítí – vodovodu, na který 
jsou rozvody vody připojeny v kolektoru, dle vydaných stanovisek správců sítí, případně zajištění 
aktuálních vyjádření správců sítí. 

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 této 
výzvy. 

3) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Zadávací dokumentace, jako celek, je přílohou této výzvy k podání nabídek a je uveřejněna na profilu 
Zadavatele: https://zakazky.zcu.cz/ 

4) Lhůta pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení a končí 

dne 29. 3 .2019 v 10:00 hod.  

 

5) Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány: 

Nabídka účastníka zadávacího řízení musí být podána v elektronické podobě se všemi náležitostmi 
požadovanými v této zadávací dokumentaci, a to pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK (blíže viz čl. 6 zadávací dokumentace). K nabídkám podaným v listinné podobě nebude 
Zadavatel přihlížet. 

Veškerá komunikace se Zadavatelem bude probíhat výhradně v českém jazyce a v souladu s ust. § 211 
ZZVZ pouze elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo datové 
schránky, není-li dále stanoveno jinak.  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce; dokumenty vyhotovené v jiném než českém jazyce musí 
být opatřeny překladem do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském 
jazyce. Veškerá komunikace mezi účastníkem zadávacího řízení a Zadavatelem bude probíhat výhradně 
v českém jazyce. 

Jelikož nabídky mohou být podány výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
otevírání nabídek se bude konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. Otevírání nabídek bude 
provedeno v souladu s ust. § 109 ZZVZ. 

 

6) Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Požadavky Zadavatele na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou podrobně uvedeny 
v čl. 4 zadávací dokumentace. 

https://zakazky.zcu.cz/


3 

 

 

7) Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ 

Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kterou je pro toto zadávací 
řízení „nejnižší nabídková cena“.  

Kritéria hodnocení a metoda vyhodnocení nabídek jsou podrobně uvedeny v čl. 7 zadávací 
dokumentace. 

 

8) Ostatní údaje týkající se zadávacího řízení 

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v této výzvě k podání nabídek a v zadávací dokumentaci má 
vždy přednost zadávací dokumentace. 

 
 
 
 
Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace včetně příloh 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 7. 3. 2019 
 
 
 

……………………………………… 
  doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 
                      rektor                                                                


